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Cliente
Agência 3793-1

Conta 14282-4 FEE PR F250

Mês/ano referência NOVEMBRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/10/2024 SALDO ANTERIOR 1.845.884,98 1.415.506,524196

04/11/2024 APLICAÇÃO 38,99 29,881421 1,304824115 1.415.536,405617

08/11/2024 APLICAÇÃO 192,54 147,384005 1,306383279 1.415.683,789622

12/11/2024 APLICAÇÃO 510,86 390,791661 1,307243860 1.416.074,581283

14/11/2024 APLICAÇÃO 1.200,00 917,378781 1,308074728 1.416.991,960064

19/11/2024 APLICAÇÃO 39.083,08 29.859,419842 1,308902859 1.446.851,379906

22/11/2024 APLICAÇÃO 400,00 305,405229 1,309735269 1.447.156,785135

25/11/2024 APLICAÇÃO 7.634,94 5.827,490330 1,310159188 1.452.984,275465

27/11/2024 APLICAÇÃO 200,00 152,557051 1,310984959 1.453.136,832516

28/11/2024 APLICAÇÃO 200,00 152,508981 1,311398171 1.453.289,341497

29/11/2024 APLICAÇÃO 266,00 202,773002 1,311811714 1.453.492,114499

29/11/2024 SALDO ATUAL 1.906.707,98 1.453.492,114499 1.453.492,114499

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 1.845.884,98

APLICAÇÕES (+) 49.726,41

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 11.096,59

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 11.096,59

SALDO ATUAL = 1.906.707,98

Valor da Cota
31/10/2024 1,304045549

29/11/2024 1,311811714

Rentabilidade
No mês 0,5955

No ano 7,2747

Últimos 12 meses 8,0107

Transação efetuada com sucesso por: JI347893 CRISTYHANE DA LUZ AMARAL.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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